

# O B E C Ú T V I N A

## 364 01 Útvina 80

---

IČO 00255106, Tel.: 353 312 020, Email: starostka@utvina.cz, <http://www.utvina.cz>

LitFin SPV 3 s.r.o.  
se sídlem V jirchářích 147/3  
110 00 Praha 1 – Nové Město

Č.j.: 30/2022

### **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 10.1.2022 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kdy jste požádali o poskytnutí následujících informací:

1. *Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských /obecních majetků energie od některé z následujících společností:*

- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.*
- *COMFORT ENERGY s.r.o.*
- *Europe Easy Energy a.s.*
- *X Energie s.r.o.*

V říjnu 2021 obec neodebírala energie od žádné uvedené společnosti.

2. *Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:*

- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.*
- *COMFORT ENERGY s.r.o.*
- *Europe Easy Energy a.s.*
- *X Energie s.r.o.*

V říjnu 2021 naše příspěvková organizace neodebírala energie od žádné uvedené společnosti.

S pozdravem

V Útvině dne 12.1.2022

---

Ing. Lenka Štraková  
starostka obce